ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВ ЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ "МЭИ"

ПРИКАЗ

"р,, ноября 20 13 г. г. Москва № J~/

Содержание : О выборах декана - директора ИПЭЭф

В связи с истечением срока полномочий декана - директора Института

проблем энергетической эффективности НИУ МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выборы на должность де1<ана - дире1<тора Института проблем

энергетической эффективности НИУ МЭИ на заседании Ученого Совета

ИПЭЭф 19 декабря 2013 года.

2. Создать комиссию по организации выборов де1<ана - директора ИПЭЭф

в составе:

Степановой Т.А., первого проректора - проректора по учебной работе -
председателя комиссии;

Попова С.К., проф . каф. ЭВТ - члена комиссии ;

Кулешова Н.В. , зав . каф. ХиЭЭ - члена комиссии;

Хомченко Н.В., доц. каф. ТМПУ - секретаря комиссии.

Ректор НИУ МЭИ · Н.Д. Рогалев